Związania Ofertą jest skuteczne jedynie w przypadku przedłużenia Wadium lub wniesienia nowego 

Wadium na przedłużony Okres Związania Ofertą. 

Rozdział 9. Wymagania dotyczące Wadium 

1. Każda Oferta musi być zabezpieczona Wadium przez cały Okres Związania Ofertą. 

2. Wadium w wysokości 250 000 PLN (dwieście pięćdziesiąt tysięcy PLN) należy wnieść w jednej z poniższych 

form: 

a. pieniądzu; 

b. gwarancjach bankowych, bezwarunkowych, nieodwołalnych i płatnych na pierwsze pisemne 

żądanie UFG w terminie 14 dni od jego otrzymania przez Gwaranta; 

c. gwarancjach ubezpieczeniowych, bezwarunkowych, nieodwołalnych i płatnych na pierwsze